

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

**JT Murer ApS**  
Nørholmvej 6  
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 41441216

(4. regnskabsår)

**Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

**Dirigent**

Jonas Meyland Therkildsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JT Murer ApS  
Nørholmvej 6  
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 41441216  
Stiftelsesdato: 17. juni 2020  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jonas Meyland Therkildsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S  
Dalgasgade 30  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murerforretning og hertil tilknyttet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -22.338.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	4.680.257	7.191.325
1. Personaleomkostninger	-4.541.584	-7.229.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.018	-110.416
Andre driftsomkostninger	0	-21.700
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>30.655</b>	<b>-170.118</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.661	0
Andre finansielle omkostninger	-54.654	-43.193
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-22.338</b>	<b>-213.311</b>
Skat af årets resultat	910	30.044
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-21.428</b>	<b>-183.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-21.428	-183.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.428</b>	<b>-183.267</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.496	312.514
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>204.496</b>	<b>312.514</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>204.496</b>	<b>312.514</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	482.110	443.610
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>482.110</b>	<b>443.610</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.818	608.494
Igangværende arbejder for fremmed regning	293.115	360.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.224	30.000
Udskudt skatteaktiv	28.524	27.614
Andre tilgodehavender	95.583	122.826
Periodeafgrænsningsposter	25.612	28.508
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>533.876</b>	<b>1.177.676</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.015.986</b>	<b>1.621.286</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.220.482</b>	<b>1.933.800</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	60.065	81.494
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>100.065</b>	<b>121.494</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	516.519	685.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.242	223.213
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.351	3.665
Anden gæld	359.305	899.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.120.417</b>	<b>1.812.306</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.120.417</b>	<b>1.812.306</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.220.482</b>	<b>1.933.800</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	10	13
	2023	2022
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		
Lønninger	-3.880.087	-6.237.449
Pensioner	-417.641	-715.235
Andre omkostninger til social sikring	-192.371	-208.265
Andre personaleomkostninger	-51.485	-68.378
	<b>-4.541.584</b>	<b>-7.229.327</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 900.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 728.424 pr. 31.12.2023.

Der er desuden stillet betalingsgaranti på kr. 133.500 overfor igangværende projekter.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebil. Restløbetid udgør 3-40 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 285.753.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.